
                                                Maj 2023

Kom på invignings-party söndag 14 maj,  kl. 11-13 
med band-klippning och korv-grillning 
Du är härmed inbjuden till invigningen av Nya Centrala lekplatsen, som äger rum vid den stora 
asfaltplanen. Det kommer bli lott-dragning bland närvarande barn vem som skall få den stora 
äran att inviga lekplatsen. Alla vi övriga får ”trösta oss” med att föreningen bjuder på grillad korv 
samt dryck (kaffe/saft). 

Ni behöver inte ha jobbat med era skötselområden innan förtäringen, men ni får gärna komma 
med förslag på hur ni och era grannar vill att vi alla gemensamt höjer kvaliteten på skötseln av 
våra skötsel-områden.  Aktuell karta över skötsel-områdena hittar du på nästa sida. 

Mer förbättring av våra lekplatser 
Vi har varit flitiga vid våra lekplatser i år. 
Även lekplatsen med två traditionella gungor har fått ett ansiktslyft. 
Eller egentligen ett mer ”lagligt” lyft då vi bytt ut det befintliga tunna 
sand-skiktet till s.k. fall-sand som är ett krav vid många lekredskap.  
Samtidigt så såg vi till att gungorna hamnade på korrekt höjd över 
sanden. Så nu kan vi känna oss nöjda även med denna lekplats. 

Ett litet minus var att intill-liggande gräsmatta blev sönderkörd av grävskoporna, men ”vill man 
ha omelett så måste man ju knäcka ett  ägg.”  Gräs är sått, så nu väntar vi bara på rätt väder … 

Mer om ny-sått gräs 
Aven NSVA har nyligen sått gräs i området. Vid norra 
allén, där de tidigare lagt ut skyddsplåtar. 

Två närboende har blivit oroliga för hur Esperanza-bor  
respekterar nyplanterad mark och satt upp band. 
Som skydd mot cyklister men också mot bilister  

                                som har problem att hålla sig på den asfalterade ytan. 

Här blev det inget träd i år 
Vi har ju fått åtta nya träd i området, men tanken var att det skulle vara nio. 
Men det sötkörsbär som skulle pryda den här ytan, var svår att få tag på 
under lämplig planterings-tid, så det får väl bli 2024 … 

Till er som ännu inte har betalt något av årsavgiften 
Glöm inte att betala in en del av årsavgiften nu på våren (siste april).  Det är inte för sent att göra 
inbetalningen till Esperanza Samfällighetsförening, bankgiro 402-5532.  Ange fastighetsnummer. 

     /   Styrelsen 
mail: styrelsen@esperanza-la.se 
web:  www.esperanza-la.se 

mailto:styrelsen@esperanza-la.se
http://www.esperanza-la.se/
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